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 כבודו.

בימים אלה הגיע לידיעתנו כי אחד הסעיפים בהסכמים הקואליציוניים אמור לאפשר לאנשים ללא תואר 

 והשכלה מתאימה לעסוק בתחומי הטיפול. 

אני פונה אליך בשם בטיחותם הנפשית של אזרחי מדינת ישראל למנוע מצב מסוכן שבו אנשים ללא 

קוקים לטיפול נפשי מקצועי ואחראי. אתה הכשרה ראויה יטפלו ויגעו בנבכי נפשם של מטופלים הז

בוודאי מכיר מקרוב מה היקף ועומק ההכשרה שעוברים פסיכולוגים המורשים עלפי חוק לטפל בבני 

אדם ואיזה התמחות נדרשת על מנת לקבל רישיון מטפל ממשרד הבריאות.  הנזקים הנפשיים 

עלולים להיות בלתי הפיכים וללא והתפתחותיים שיגרמו למטופלים מהתערבות טיפולית בלתי ראויה 

תקנה. מתוך הגנה על הציבור, אנחנו בהסתדרות הפסיכולוגים בישראל פועלים ללא לאות לכוון את 

הציבור להבחין בין מטפלים בעלי הכשרה ראויה ורישיון מקצועי לבין  אלה שמכנים את עצמם 

או כאלה  לא מוכרתמכללה "תרפיסטים" שכל השכלתם לעיתים מסתכמת בקורס של מספר חודשים ב

 שהכריזו על עצמם כמטפלים ללא השכלה כלל. 

אישור הסעיף המדובר בהסכם הקואליציוני נותן גושפנקה חוקית לכל שרלטן לעסוק בנפשם של בני 

אדם ומסכן את הציבור. בכל מדינות העולם המערבי טיפולים נפשיים נעשים ע"י אנשי ונשות מקצוע 

 4שראל הכשרה של פסיכולוג לטיפול דורשת תואר ראשון ותואר שני ועוד בי בקפידהשהוכשרו לכך 

שנות התמחות בלווי והדרכות מקצועיות לאורך כל שנות ההתמחות ובסיומן הפסיכולוג/ית צריכים 

לעמוד במבחן התמחות. יתרה מכך, גם לאחר סיום התמחותם, ציבור הפסיכולוגים והפסיכולוגיות 

של מועצת הפסיכולוגים וועדת המשמעת וועדת האתיקה של הסתדרות ממשכים להימצא תחת בקרה 

הפסיכולוגים בישראל ואף קבלו על עצמם את הקוד האתי של הארגון, זאת מתוך מחויבותם לטיפול 

כן שנות ההכשרה של -כי-הינה .מתוך כך להמשיך להשתלם ולהתעדכן מחויביםמקצועי ואתי והם 

דומות לשל רופאים. לא יעלה על הדעת שמדינת ישראל תוזיל את פסיכולוגים ופסיכולוגיות בישראל 

המחיר הנדרש לטפל בנפשם של אזרחיה, כמו שלא יתכן שהמדינה תתיר לשאינם רופאים לתת טיפול 

 רפואי שצריך להתבצע בידי רופא. 

 

אני פונה אליך מתוך תחושה של אחריות לבריאות הנפשית של אזרחי ישראל  לא לאפשר במסגרת 

כם קואליציוני מצב בו ניתנת הרשאה לאנשים ללא הכשרה משמעותית, העומדת בסטנדרטים של הס

 מקצועות הטיפול, לעסוק בתחום רגיש זה.
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